UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2020

GIẤY MỜI

Hội nghị giao ban trực tuyến về công tác phòng, chống dịch Covid-19

Kính gửi:

- Các sở, cơ quan: Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Lao

động - Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền

thông, Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công

an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Ban Quản lý các

Khu công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự Hội nghị giao ban trực tuyến về

công tác phòng, chống dịch Covid-19.

1. Địa điểm, thành phần

 1.1. Điểm cầu tỉnh: Phòng họp số 01, tầng 02 trụ sở UBND tỉnh.

+ Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương - Chủ trì;

+ Đại diện lãnh đạo các sở, cơ quan tỉnh (như kính gửi).

1.2. Điểm cầu huyện, thành phố: Phòng họp trực tuyến của UBND huyện,

thành phố

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thành phố;

+ Đại diện lãnh đạo phòng, đơn vị liên quan (Giao Chủ tịch UBND huyện,

thành phố triệu tập).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 14/5/2020 (thứ năm).

Giao Sở Y tế chủ trì phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội

dung, điều kiện làm việc tại điểm cầu tỉnh; giao Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội chuẩn bị báo cáo về tình hình, kết quả thực hiện hỗ trợ người dân có

hoàn cảnh khó khăn do Covid-19 theo Kế hoạch số 1804/KH-UBND ngày

29/4/2020 của UBND tỉnh; giao Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị các

điều kiện kỹ thuật tổ chức Hội nghị trực tuyến.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian, dự họp đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ánh Dương;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, TTTT, QT-TV;

- Lưu: VT, KGVX.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-05-12T09:41:41+0700

		2020-05-12T11:14:19+0700

		2020-05-12T11:14:31+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-12T11:14:51+0700